
 
SFP-850-MMF - Módulo MM LC multimodo de 100 Mbps

Precio: 38.3956€

SKU: SFP-850-MMF

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/modulos-sfp/sfp-850-mmf/

PRODUCT INFORMATION

Categorías: Modulos SFP, ? NETWORKING
Etiquetas: dahua
Módulo SM LC Multimodo de fibra dobleDistancia de hasta 2kmConector LCPuerto
óptico de hasta 100 Mbps

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Módulo SFP fibra doble de 100 Mbps

850nm / 850nm

Puerto óptico de hasta 100 Mbps

Distancia de hasta 2km

Conector LC

Temperatura de funcionamiento de -40°C ~ +85°C

Humedad de funcionamiento del 5% ~ 85%

Dimensiones: 55,5 x 13,4 x 8,5 mm
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